1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1198/2020

São Roque, 18 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de realizar limpeza da Viela João Fernandes
Sanchez, Jardim Flórida, que liga as Ruas Lions Clube com a Manuel Costa.

Conforme foto anexa a este Ofício, a referida viela
está com uma série de sujeiras e mato alto. Essa situação pode levar a
procriação de animais roedores e peçonhentos, trazendo risco a saúde e
segurança dos munícipes da região. Além disso, é extremamente desagradável
passar pela via nesse estado. Por isso, é conveniente, oportuno e necessário
que o Poder Público tome as devidas providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSE EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Estância
Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/12/2020 - 09:35 10286/2020/LMF

2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9J7E6M6D1E8H1P7
		2020-12-18T09:45:20-0300

		2020-12-18T09:45:20-0300